
Zarządzenie Nr 0050.86. 2013 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 29 kwietnia  2013 roku  
 

w sprawie  zmiany zarządzenia nr 0050.28.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 30 stycznia 2013r.  
                 i zarządzenia nr 0050.35.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 15 lutego 2013r. 
 
                   

 
                   Na podstawie art. 7 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U. Nr 223 poz.1458 z późn. zm..) art.33 ust.1 , 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001roku nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) 
 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
W Zarządzeniach nr 0050.28.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 30 stycznia 2013r. i nr 0050.35.2013 
Wójta Gminy Nędza z dnia 15 lutego 2013r. w § 1  wyrażenia „od 1 lipca 2013 roku „ zastępuje się 
wyrażeniem „od 1 maja 2013 roku”. 
 

§ 2  

 
Zatwierdza się „WYKAZ STANOWISK „ stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia . 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  


